
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

О признании утратившим силу постановления 
администрации города Евпатории Республики Крым 

от 28.04.2023 №1320-п «Об утверждении 
административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании 
архитектурно-градостроительного облика объекта капитального 

строительства на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым»

В соответствии со статьями 16, 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления 
в Республике Крым», во исполнение протеста прокуратуры города Евпатории от 10.02.2025 
№ 018-2025/Прдп7-25-20350007 на постановление администрации города Евпатории 
от 28.04.2023 №1320-п, администрация города Евпатории Республики Крым 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Евпатории 
Республики Крым от 28.04.2023 №1320-п «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании 
архитектурно- градостроительного облика объекта капитального строительства на 
территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном 
портале Правительства Республики Крым -  разделе: «Муниципальные 
образования», подраздел - «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым -  в разделе 
«Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно 
телекоммуникационной сети общего пользования и подлежит опубликованию 
информационного сообщения о нём в печатных средствах массовой информации, 
учрежденных органом местного самоуправления городского округа Евпатория.

http://rk.gov.ruB

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города 
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ruB
http://my-evp.ru

